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- - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Сем. 1 Сем. 2

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8

Закреп
ленная

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет
с оц.

КР
Рефе
рат

РГР
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Контакт
часы

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули)

Базовая часть

Б1.Б.01 История 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 23

Б1.Б.02 Иностранный язык 3 12 10 10 36 360 360 153 171 36 3 51 57 3 51 57 4 51 57 36 5

Б1.Б.03 Философия 3 3 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 23

Б1.Б.04 Правоведение 2 2 4 4 36 144 144 68 31 45 4 34 34 31 45 15

Б1.Б.05 Социология 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 18

Б1.Б.06 Линейная алгебра 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 12

Б1.Б.07 Математический анализ 2 2 4 4 36 144 144 68 31 45 4 34 34 31 45 12

Б1.Б.08 Информатика 2 2 4 4 36 144 144 85 59 4 34 51 59 3

Б1.Б.09 Экономическая теория 2 1 2 7 7 36 252 252 136 71 45 3 34 34 40 4 34 34 31 45 27

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности 2 2 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 15

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 68 4 2 8 60 4 22

Б1.Б.12 Лидерство и командное развитие 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 34 38 18

Б1.Б.13 Бизнес-коммуникации 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.Б.14 Культурология 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 23

Б1.Б.15 Логика и критическое мышление 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 34 38 23

Б1.Б.16 Политология 2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 17 34 21 23

Б1.Б.17 Организационное поведение 3 3 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 26

Б1.Б.18 Статистика 3 3 4 4 36 144 144 51 57 36 4 17 34 57 36 19

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование
бизнес-процессов и систем

4 4 4 4 36 144 144 51 93 4 17 34 93 19

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений 4 4 4 4 36 144 144 51 57 36 4 17 34 57 36 19

Б1.Б.21 Основы предпринимательства 2 2 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 6

Б1.Б.22
Принципы и методы исследований и принятия
решений

2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 17 34 21 10

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент 6 6 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 10

Б1.Б.24 Корпоративные финансы 5 5 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 10

Б1.Б.25
Модуль 1. Основы профессиональной
деятельности

445
2333

34
4 44 2334 3345 34 34 1224 1224 578 538 108 2 34 17 21 12 119 102 211 16 119 119 266 72 4 34 34 40 36

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента 4 3 4 3 8 8 36 288 288 136 116 36 3 34 34 40 5 34 34 76 36 10

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) 4 3 4 3 8 8 36 288 288 136 116 36 3 34 34 40 5 34 34 76 36 6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами 4 4 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 26

Б1.Б.25.04 Документационное обеспечение управления 2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 34 17 21 10

Б1.Б.25.05
Учет и анализ (финансовый учет,
управленческий учет, финансовый анализ)

5 34 345 10 10 36 360 360 136 188 36 3 17 17 74 3 17 17 74 4 34 34 40 36 7

Б1.Б.25.06 Маркетинг 3 3 3 3 36 108 108 51 57 3 34 17 57 11

Б1.Б.26 Финансовая математика 1 2 2 36 72 72 51 21 2 17 34 21 24

Б1.Б.27 Основы работы с большими данными 4 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 19

Б1.Б.28 Проектный менеджмент 4 4 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 3

129 129 4644 4644 2244 1797 603 30 195 383 394 108 30 238 340 367 135 28 204 255 405 144 29 187 238 511 108 8 68 68 80 72 4 34 34 40 36

Вариативная часть

Б1.В.01 Модуль 2. Коммуникативное управление 5677 6 5668 56
5666
778

33 33 1188 1188 546 498 144 8 68 68 116 36 14 102 136 230 36 9 68 68 116 72 2 18 18 36

Б1.В.01.01 Бизнес-коммуникации 7 7 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 11

Б1.В.01.02 Маркетинговые коммуникации 5 5 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.01.03 Маркетинговые исследования 6 6 5 5 36 180 180 68 76 36 5 34 34 76 36 11

Б1.В.01.04 Поведение потребителей 5 5 5 5 36 180 180 68 76 36 5 34 34 76 36 11

Б1.В.01.05 Брендинг 6 6 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.01.06 Технологии продаж 6 6 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.01.07 Бенчмаркинг 7 7 5 5 36 180 180 68 76 36 5 34 34 76 36 11

Б1.В.01.08 Спичрайтинг 6 6 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.01.09 PR-продвижение в интернете и SERM 8 8 2 2 36 72 72 36 36 2 18 18 36 11

Б1.В.02
Модуль 3. Информационно-
аналитическая деятельность

6788 567 5 78
5566

78
28 28 1008 1008 482 382 144 5 51 51 78 7 68 68 80 36 8 68 68 116 36 8 54 54 108 72

Б1.В.02.01 Введение в интернет-маркетинг 5 5 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.02.02 Интернет-реклама 6 6 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 11

Б1.В.02.03 Основы создания web-сайта 6 6 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.02.04 Аналитика в управлении интернет проектами 7 7 5 5 36 180 180 68 76 36 5 34 34 76 36 11

Б1.В.02.05 Графический дизайн 5 5 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.02.06 Поисковое продвижение SEO 7 7 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.02.07
Интегрированный онлайн и оффлайн
маркетинг

8 8 5 5 36 180 180 72 72 36 5 36 36 72 36 11

Б1.В.02.08 Управление интернет-магазином 8 8 3 3 36 108 108 36 36 36 3 18 18 36 36 11

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 7 7 3 3 108 108 68 40 3 34 34 40

Б1.В.ДВ.01.01 Технологии презентации 7 7 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.01.02 Маркетинг услуг 7 7 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 7 7 3 3 108 108 68 40 3 34 34 40

Б1.В.ДВ.02.01 Event-маркетинг 7 7 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.02.02 Отраслевой маркетинг 7 7 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 7 7 2 2 72 72 34 38 2 17 17 38

Б1.В.ДВ.03.01 Фото- и видеоконтент 7 7 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.03.02 Имиджелогия и репутационный менеджмент 7 7 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 5 5 3 3 108 108 68 40 3 34 34 40

Б1.В.ДВ.04.01 Копирайтинг 5 5 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.04.02
Управление интегрированными
коммуникациями

5 5 3 3 36 108 108 68 40 3 34 34 40 11

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 7 7 3 3 108 108 51 57 3 17 34 57

Б1.В.ДВ.05.01
Стратегический маркетинг и бизнес-
планирование

7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.ДВ.05.02 Стратегический маркетинг 7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 7 7 3 3 108 108 51 57 3 17 34 57

Б1.В.ДВ.06.01 МЛМ-маркетинг 7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.ДВ.06.02
Рекламные технологии прямого и сетевого
маркетинга

7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 17 34 57 11

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 6 6 2 2 72 72 34 38 2 17 17 38

Б1.В.ДВ.07.01 Медиарилейшенз 6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.07.02
Стилистика и литературное редактирование
маркетинговых текстов

6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 8 8 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36

Б1.В.ДВ.08.01 Мобильный маркетинг 8 8 2 2 36 72 72 36 36 2 18 18 36 11

Б1.В.ДВ.08.02 Интернет-маркетинг и электронная коммерция 8 8 2 2 36 72 72 36 36 2 18 18 36 11

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 5 5 4 4 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36

План Учебный план бакалавриата '38.03.02_Менеджмент_ИМиБК_2020.plx', код направления 38.03.02, профиль : Интернет-маркетинг и бизнес-коммуникации, год начала подготовки 2020
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Б1.В.ДВ.09.01 Рекламный менеджмент 5 5 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 11

Б1.В.ДВ.09.02 Рекламная деятельность 5 5 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 11

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 8 8 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36

Б1.В.ДВ.10.01 Юнит-экономика 8 8 2 2 36 72 72 36 36 2 18 18 36 11

Б1.В.ДВ.10.02
Экономика в рекламе и связях с
общественностью

8 8 2 2 36 72 72 36 36 2 18 18 36 11

Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 6 6 2 2 72 72 34 38 2 17 17 38

Б1.В.ДВ.11.01 Маркетинг в социальных сетях 6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.11.02 Тайм-менеджмент 6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

Б1.В.ДВ.12
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

2345
6

340 340 340 8 60 68 68 68 68

Б1.В.ДВ.12.01 Общая физическая подготовка 23456 340 340 340 8 60 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.12.02 Легкая атлетика 23456 340 340 340 8 60 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.12.03 Атлетическая гимнастика 23456 340 340 340 8 60 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.12.04 Плавание 23456 340 340 340 8 60 68 68 68 68 22

90 90 3580 3580 1916 1340 324 8 60 68 68 20 187 255 274 72 25 204 306 386 72 31 255 289 464 108 14 108 108 216 72

219 219 8224 8224 4160 3137 927 30 195 383 394 108 30 246 400 367 135 28 204 323 405 144 29 187 306 511 108 28 255 323 354 144 29 238 340 426 108 31 255 289 464 108 14 108 108 216 72

Блок 2.Практики

Вариативная часть

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

4 3 3 36 108 108 108 3 108 11

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

6 3 3 36 108 108 108 3 108 11

Б2.В.03(П) Преддипломная практика 8 6 6 36 216 216 216 6 216 11

12 12 432 432 432 3 108 3 108 6 216

12 12 432 432 432 3 108 3 108 6 216

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура
защиты выпускной квалификационной работы

8 9 9 36 324 324 270 54 9 270 54 11

9 9 324 324 270 54 9 270 54

9 9 324 324 270 54 9 270 54

ФТД.Факультативы

ФТД.01 Этика деловых отношений 5 2 2 36 72 72 34 38 2 17 17 38 11

ФТД.ДВ.01 Дисциплины по выбору ФТД.ДВ.1 1 1 1 36 36 34 2 1 17 17 2

ФТД.ДВ.01.01 Организация самостоятельной работы 1 1 1 36 36 36 34 2 1 17 17 2 25

ФТД.ДВ.01.02 Основы социального государства 1 1 1 36 36 36 34 2 1 17 17 2 23

ФТД.ДВ.01.03 Социальные проблемы современности 1 1 1 36 36 36 34 2 1 17 17 2 23

3 3 108 108 68 40 1 17 17 2 2 17 17 38

3 3 108 108 68 40 1 17 17 2 2 17 17 38

План Учебный план бакалавриата '38.03.02_Менеджмент_ИМиБК_2020.plx', код направления 38.03.02, профиль : Интернет-маркетинг и бизнес-коммуникации, год начала подготовки 2020



Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4

Б1.Б Базовая часть
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-4; 
ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.Б.01 История ОК-2

Б1.Б.02 Иностранный язык ОК-4

Б1.Б.03 Философия ОК-1

Б1.Б.04 Правоведение ОПК-1

Б1.Б.05 Социология ОК-6

Б1.Б.06 Линейная алгебра ОК-6

Б1.Б.07 Математический анализ ОК-6

Б1.Б.08 Информатика ОПК-7

Б1.Б.09 Экономическая теория ОК-3; ПК-9

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности ОК-8

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт ОК-7

Б1.Б.12 Лидерство и командное развитие ОК-5; ОК-6

Б1.Б.13 Бизнес-коммуникации ОК-4; ОПК-4

Б1.Б.14 Культурология ОК-4; ОК-5

Б1.Б.15 Логика и критическое мышление ОК-6

Б1.Б.16 Политология ОК-2

Б1.Б.17 Организационное поведение ОК-5; ПК-1; ПК-2

Б1.Б.18 Статистика ОПК-6; ПК-10

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование бизнес-
процессов и систем

ОПК-6; ПК-10; ПК-13

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений ОПК-6

Б1.Б.21 Основы предпринимательства ОК-3; ОПК-2

Б1.Б.22
Принципы и методы исследований и принятия
решений

ОПК-2; ОПК-6

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент ОПК-5; ПК-4; ПК-15

Б1.Б.24 Корпоративные финансы ОК-3; ПК-14; ПК-16

Б1.Б.25 Модуль 1. Основы профессиональной деятельности
ОК-3; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента ОПК-3; ОПК-4; ПК-1

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) ОПК-6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами ОПК-3; ПК-2

Б1.Б.25.04 Документационное обеспечение управления ОПК-7; ПК-11

Б1.Б.25.05
Учет и анализ (финансовый учет, управленческий
учет, финансовый анализ)

ОПК-5; ПК-14

Б1.Б.25.06 Маркетинг ОК-3; ПК-9; ПК-12

Б1.Б.26 Финансовая математика ОК-3; ОПК-6

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИЙ     Учебный план бакалавриата '38.03.02_Менеджмент_ИМиБК_2020.plx', код направления 38.03.02, профиль: ИМиБК, год начала подготовки 2020



Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.Б.26 Финансовая математика

Б1.Б.27 Основы работы с большими данными ОПК-7

Б1.Б.28 Проектный менеджмент ОПК-2; ОПК-3

Б1.В Вариативная часть
ОК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3; СПК-4

Б1.В.01 Модуль 2. Коммуникативное управление ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5; ПК-8; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-13; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4

Б1.В.01.01 Бизнес-коммуникации ПК-12; СПК-2

Б1.В.01.02 Маркетинговые коммуникации ПК-3; СПК-2

Б1.В.01.03 Маркетинговые исследования ПК-11; СПК-4

Б1.В.01.04 Поведение потребителей ПК-9; СПК-2

Б1.В.01.05 Брендинг ПК-1; ПК-12

Б1.В.01.06 Технологии продаж ПК-2; СПК-4

Б1.В.01.07 Бенчмаркинг ПК-5; ПК-13

Б1.В.01.08 Спичрайтинг ПК-8; СПК-4

Б1.В.01.09 PR-продвижение в интернете и SERM ПК-1; СПК-1; СПК-3

Б1.В.02
Модуль 3. Информационно-аналитическая
деятельность

ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-13; ПК-15; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4

Б1.В.02.01 Введение в интернет-маркетинг ПК-13; СПК-1; СПК-4

Б1.В.02.02 Интернет-реклама ПК-7; СПК-2

Б1.В.02.03 Основы создания web-сайта ПК-6

Б1.В.02.04 Аналитика в управлении интернет проектами ПК-6; СПК-3

Б1.В.02.05 Графический дизайн ПК-5; ПК-7

Б1.В.02.06 Поисковое продвижение SEO ПК-15; СПК-3

Б1.В.02.07 Интегрированный онлайн и оффлайн маркетинг ПК-5

Б1.В.02.08 Управление интернет-магазином ПК-7; СПК-1

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 ПК-3

Б1.В.ДВ.01.01 Технологии презентации ПК-3

Б1.В.ДВ.01.02 Маркетинг услуг ПК-3

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ПК-6; ПК-15

Б1.В.ДВ.02.01 Event-маркетинг ПК-6; ПК-15

Б1.В.ДВ.02.02 Отраслевой маркетинг ПК-6; ПК-15

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.03.01 Фото- и видеоконтент ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.03.02 Имиджелогия и репутационный менеджмент ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.04.01 Копирайтинг ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.04.02 Управление интегрированными коммуникациями ПК-8; СПК-2

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 ПК-16; СПК-4

Б1.В.ДВ.05.01 Стратегический маркетинг и бизнес-планирование ПК-16; СПК-4

Б1.В.ДВ.05.02 Стратегический маркетинг ПК-16; СПК-4
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.В.ДВ.05.02 Стратегический маркетинг

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 ПК-11

Б1.В.ДВ.06.01 МЛМ-маркетинг ПК-11

Б1.В.ДВ.06.02 Рекламные технологии прямого и сетевого маркетинг ПК-11

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 ПК-8

Б1.В.ДВ.07.01 Медиарилейшенз ПК-8

Б1.В.ДВ.07.02
Стилистика и литературное редактирование
маркетинговых текстов

ПК-8

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 ПК-10; СПК-3

Б1.В.ДВ.08.01 Мобильный маркетинг ПК-10; СПК-3

Б1.В.ДВ.08.02 Интернет-маркетинг и электронная коммерция ПК-10; СПК-3

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 ПК-3

Б1.В.ДВ.09.01 Рекламный менеджмент ПК-3

Б1.В.ДВ.09.02 Рекламная деятельность ПК-3

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 ПК-4; ПК-14; СПК-1

Б1.В.ДВ.10.01 Юнит-экономика ПК-4; ПК-14; СПК-1

Б1.В.ДВ.10.02 Экономика в рекламе и связях с общественностью ПК-4; ПК-14; СПК-1

Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 ПК-10; СПК-3; СПК-4

Б1.В.ДВ.11.01 Маркетинг в социальных сетях ПК-10; СПК-3; СПК-4

Б1.В.ДВ.11.02 Тайм-менеджмент ПК-10; СПК-3; СПК-4

Б1.В.ДВ.12
Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-7

Б1.В.ДВ.12.01 Общая физическая подготовка ОК-7

Б1.В.ДВ.12.02 Легкая атлетика ОК-7

Б1.В.ДВ.12.03 Атлетическая гимнастика ОК-7

Б1.В.ДВ.12.04 Плавание ОК-7

Б2 Практики
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; 
СПК-3; СПК-4

Б2.В Вариативная часть
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; 
СПК-3; СПК-4

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

ПК-2; ПК-8; ПК-12; СПК-1

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельности

ПК-3; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-9; СПК-2

Б2.В.03(П) Преддипломная практика ПК-1; ПК-4; ПК-10; ПК-11; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-3; СПК-4

Б3 Государственная итоговая аттестация

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4

Б3.Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б3.Б Базовая часть

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура защиты
выпускной квалификационной работы

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; СПК-1; СПК-2; СПК-3; СПК-4

ФТД Факультативы ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОПК-4; СПК-2

ФТД ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОПК-4; СПК-2

ФТД.01 Этика деловых отношений ОПК-4; СПК-2

ФТД.ДВ.01 Дисциплины по выбору ФТД.ДВ.1 ОК-6

ФТД.ДВ.01.01 Организация самостоятельной работы ОК-6

ФТД.ДВ.01.02 Основы социального государства ОК-2; ОК-4; ОК-5

ФТД.ДВ.01.03 Социальные проблемы современности ОК-2; ОК-4; ОК-5
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